​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   15   »    апреля    2022г.

                                      № 1083
г. Советский
О внесении изменений
в постановление администрации

Советского района от 10.03.2022 № 597
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Советского района
от 10.03.2022 № 597 «Об утверждении документации по планировке территории» следующее изменение: в пункте 2.3.1 части 2.3 раздела 2 таблицу 1.1 изложить в редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

1. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района                                                                                          Е.И. Буренков
Приложение

к постановлению

администрации Советского района

от 15.04.2022 № 1083
Таблица 1.1. Перечень образуемых земельных участков

	№
п/п
	Условные номера образуемых земельных участков
	Кадастровые номера земельных участков, из которых образуются земельные участки
	Площадь образуемых земельных участков, га
	Способы образования земельных участков
	Категория земель

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	86:09:0000000:202/чзу1
	86:09:0000000:202
	10,8473
	Образование части земельного участка
	Земли лесного фонда

	2.
	86:09:0000000:202/чзу2
	86:09:0000000:202
	66,5212
	Образование части земельного участка
	Земли лесного фонда

	3.
	86:09:0701005:89/чзу1
	86:09:0701005:89
	0,0071
	Образование части земельного участка
	Земли лесного фонда

	4.
	86:09:0701005:89/чзу2
	86:09:0701005:89
	0,0381
	Образование части земельного участка
	Земли лесного фонда

	5.
	86:09:0701005:93/чзу1
	86:09:0701005:93
	0,0037
	Образование части земельного участка
	Земли лесного фонда

	6.
	86:09:0701005:93/чзу2
	86:09:0701005:93
	0,0118
	Образование части земельного участка
	Земли лесного фонда

	7.
	86:09:0701005:97/чзу1
	86:09:0701005:97
	0,0043
	Образование части земельного участка
	Земли лесного фонда

	8.
	86:09:0701005:97/чзу2
	86:09:0701005:97
	0,0146
	Образование части земельного участка
	Земли лесного фонда